
Территориальная избирательная комиссия 
Пестречинского района Республики Татарстан 

с.Пестрецы, ул. Советская, д.18, телефон:3-01-16 

Р Е Ш Е Н И Е

9 февраля 2018 г. №305

О назначении новых членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 2406 с правом решающего голоса из резерва 

составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов 
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 
резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерацииот 05 декабря 
2012 года № 152/1137-6, постановлением Центральной избирательной 
комиссии Республики Татарстан от 24 апреля 2013 года № 11/97 «О 
кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 
Республики Татарстан» территориальная избирательная комиссия 
Пестречинского района Республики Татарстан решила:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Сулейманову
Илину Фанисовну, 1997 года рождения членом участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №2406 с правом решающего голоса, 
образование незаконченное высшее, специалиста исполнительного комитета 
Ленино-Кокушкинского сельского поселения, не являющуюся
муниципальной служащей, предложенную в состав комиссии Региональным 
отделением Республики Татарстан политической партии «ПАТРИОТЫ 
РОССИИ».

2. Назначить из резерва составов участковых комиссий Хайруллину 
Эльмиру Габдурахмоновну, 1974 года рождения членом участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №2406 с правом 
решающего голоса, образование высшее, специалиста исполнительного 
комитета Ленино-Кокушкинского сельского поселения, не являющуюся 
муниципальной служащей, предложенную в состав комиссии 
Республиканским общественным движением «Татарстан-новый век»- 
«Татарстан-яна гасыр».



3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию №2406 Пестречинского района Республики Татарстан.

4. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии 
Пестречинского района Республики Татарстан в сети Интернет.

Председатель
ьной избирательной 

ечинского района 
Татарстан

арь
избирательной 

_____ ечинского района 
-^ёШуб'лики Татарстан

СгН.Павлов


